



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Toga Vinstue af 2010 ApS

Store Kirkestræde 3, 1073 København K

CVR-nr. 33 03 43 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Peter Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toga Vinstue af 2010 ApS Store Kirkestræde 3 1073 København K
	CVR-nr.: 33 03 43 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Frederiksen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Toga Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vinstue.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.193 t.kr. mod 3.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.192.954</b>	<b>3.136.300</b>
2 Personaleomkostninger	-2.864.532	-2.415.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.737	-122.381
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.685</b>	<b>598.242</b>
Andre finansielle indtægter	88.325	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.082	-25.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.928</b>	<b>573.140</b>
4 Skat af årets resultat	-68.062	-130.648
<b>Årets resultat</b>	<b>232.866</b>	<b>442.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	232.866	442.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.866</b>	<b>442.492</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	540.000	630.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>630.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.931	31.614
7 Indretning af lejede lokaler	10.418	25.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.349</u>	<u>57.086</u>
8 Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>614.349</u></b>	<b><u>727.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.080.915	831.099
Periodeafgrænsningsposter	0	28.257
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.915</u>	<u>859.356</u>
Likvide beholdninger	732.853	699.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.838.768</u></b>	<b><u>1.584.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.453.117</u></b>	<b><u>2.311.397</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.274.836	1.041.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.354.836</b>	<b>1.121.971</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	119.538	140.906
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>119.538</b>	<b>140.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.986	74.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.049	52.004
Selskabsskat	89.430	104.562
Anden gæld	627.278	817.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.743	1.048.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>978.743</b>	<b>1.048.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.453.117</b>	<b>2.311.397</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	599.479	679.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.492	442.492
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.041.971	1.121.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.865	232.865
	<b>80.000</b>	<b>1.274.836</b>	<b>1.354.836</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke)	<u>0</u>	<u>51.137</u>
	<u>0</u>	<u>51.137</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Anden Gæld	<u>0</u>	<u>51.137</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.137</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.515.363	2.269.629
Pensioner	278.066	99.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.103</u>	<u>46.256</u>
	<b><u>2.864.532</u></b>	<b><u>2.415.677</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.082</u>	<u>25.104</u>
	<b><u>3.082</u></b>	<b><u>25.104</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	89.430	104.562
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.368</u>	<u>26.086</u>
	<b><u>68.062</u></b>	<b><u>130.648</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.800.000	1.800.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.170.000	-1.080.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.260.000</b>	<b>-1.170.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>540.000</b>	<b>630.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.123.689	1.123.689
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.123.689</b>	<b>1.123.689</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.092.075	-1.084.119
Årets afskrivninger	-7.683	-7.956
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.099.758</b>	<b>-1.092.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>23.931</b>	<b>31.614</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	307.916	307.916
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>307.916</b>	<b>307.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-282.444	-258.019
Årets afskrivninger	-15.054	-24.425
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-297.498</b>	<b>-282.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.418</b>	<b>25.472</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
 Der specificeres således:		
Deposita	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 334 t.kr.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har overfor tredjemand stillet sikkerhed for anden gæld 200 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toga Holding ApS, CVR-nr. 39106620, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


